社團法人中華民國瑩光教育協會　函

機關地址：110臺北市信義區松山路287巷5
號

聯 絡 人：廖小姐

電　　話：02-8771-3602
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國115年3月4日
發文字號：瑩光會字第2026000004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026年暑假臺東共備工作坊實施計畫

檢送本會2026年暑假臺東共備工作坊實施計畫，敬請協助主旨：
宣傳、鼓勵貴校教師報名參加。

說明：
活動目的：為了協助教師增進提問設計與引導學習的知一、
能，本會透過辦理共備工作坊的方式，讓教師們進行共同
對話與備課，設計符合教學實踐與促進學生學習的課程與
教學。
活動規劃：二、
主題：讓學習有感進階版：情緒動能 × 提問推進的深度(一)
整合。
時間：2026年8月4日(二)至8月6日(四)，共三天。(二)
地點：臺東縣臺東市寶桑國民小學。(三)
辦理形式：根據報名情形，由主辦單位分小組，以共備方(四)
式進行。
參加對象：全國高中以下各級學校之教師。三、
報名方式：採線上報名，報名連結詳見附件或瑩光教育協四、
會FB粉絲專頁。
報名期程：即日起至3月31日(二)中午12時止。五、
注意事項：研習課程免費，交通住宿自理。錄取結果將於六、
4月16日(四)以E-mail通知。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　115/03/04

1150001577

正本：全國公私立高中

副本：

旨揭實施計畫如附件。七、

第2頁　共2頁